证券代码：002975          证券简称：博杰股份         公告编号：2024-009

债券代码：127051          债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司

关于公司办公地址、投资者联系电话及传真号码变更的公告

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，公司总

部办公地址已搬迁至广东省珠海市香洲区科旺路 66 号，现将公司办公地址、投

资者联系电话和传真号码变更情况公告如下：

内容 变更前 变更后

办公地址

广东省珠海市香洲区福

田路 10 号厂房 1 一楼-1、

二、三、四楼

广东省珠海市香洲区科

旺路 66 号

投资者联系电话 0756-6255818 19925535381

传真号码 0756-6255819 0756-8519960

除上述变更内容外，公司官方网站（https://www.zhbojay.com/）、电子邮箱

（zhengquan@zhbojay.com）等其他联系方式保持不变，欢迎广大投资者通过新

的投资者联系方式与我们沟通交流。

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。